
  

UCHWAŁA NR XL/266/2023 

RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 20 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka  

w Klubie Dziecięcym prowadzonym przez Gminę Sokoły 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym prowadzonym przez 

Gminę Sokoły, w wymiarze do 10 godzin dziennie, w wysokości 1.000 zł. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym w wysokości 

14 zł za każdy dzień pobytu. 

§ 3. Ustala się opłatę za wydłużony czas opieki nad dzieckiem powyżej 10 godzin dziennie, w wysokości 

25 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Klubie Dziecięcym. 

§ 4. Zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w Klubie Dziecięcym 

reguluje statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy Sokoły. 

§ 5. W przypadku czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności Klubu Dziecięcego przysługuje 

zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1, proporcjonalnie do okresu ograniczenia lub zawieszenia działalności 

klubu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sokoły. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXII/151/2021 Rady Gminy Sokoły z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie i opłaty za pobyt dziecka w klubie dziecięcym prowadzonym 

przez Gminę Sokoły (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 2346). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 3505


		2023-06-28T12:15:41+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




